

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด หมู่ 10 บ้านคำสมบูรณ์

ปริมาณงาน ร่องระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด กว้าง 0.50 ม. สูง 0.50 ม. ยาว 214 ม. พร้อมฝาปิด และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบ อย.ต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	คอนกรีตหยาบ	5.35 ลบ.ม	42.45	227.11	-	-	227.11
	งานโครงสร้างพร้อมฝา						
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	234.00 ลบ.ม	115.00	26,910.00	30%	8,073.00	34,983.00
2	ทรายหยาบ	19.00 ลบ.ม	437.66	8,315.54	30%	2,494.66	10,810.20
3	หินเบอร์ 1	36.00 ลบ.ม	950.16	34,205.76	30%	10,261.73	44,467.49
4	ลวดผูกเหล็ก	10.00 กก.	43.82	438.20	30%	131.46	569.66
5	เหล็กเส้นกรม ๑9 มม.	3.19 ตัน	21,761.57	69,419.41	30%	20,825.82	90,245.23
6	ดินซุดพร้อมกลบ	70.00 ลบ.ม	99.00	6,930.00	30%	2,079.00	9,009.00
7	ไม้แบบ	119.00 ลบ.ฟ	250.00	29,750.00	30%	8,925.00	38,675.00
8	ตะปู	27.00 กก.	39.00	1,053.00	30%	315.90	1,368.90
9	ท่อ PVC ขนาด 2"	14.00 ท่อน	242.99	3,401.86	30%	1,020.56	4,422.42
10	อื่นๆ					54,127.13	234,778.01
11	ค่าแรง 30 %						54,127.13
รวมราคาค่าต้นทุน							288,905.14

งานอาคาร FACTOR F 1.3074

377,714.58

ป้ายโครงการ

2,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

379,714.58

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

379,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 334/2561 ลงวันที่ 21 กันยายน 2561 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนดระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมควร สังข์แสงพัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ โคตรดี)

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตร์ภรณ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคู่มือ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจิต ศรีพรหม)

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายเสวี กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคู่มือ